
Pachet obiecte inventar

I.D.: 88605696

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.673,96 RON - 7.673,96 RON

Descriere: 1 W241111 Traseu pentru echilibru BUC 2.00 432.77 865.55 164.45 2 110680 Magazin BUC 1.00 478.15 478.15 90.85 3 170307 Bucatarie Wendy BUC 2.00 500.00 1,000.00 190.00 4 520051 Boomwhackers BUC 2.00 142.02 284.03 53.97 5 241035 BMPA210+BMPA310 Dulap cu roti BUC 1.00 654.62 654.62 124.38 6 110-100363 cutie depozitare - lime BUC 1.00 238.66 238.66 45.35 7 170349 Casuta cu 2 etaje BUC 4.00 226.05 904.20 171.80 8 241247 Banc de lucru din plastic BUC 1.00 273.11 273.11 51.89 9 110680 Magazin BUC 4.00 478.15 1,912.61 363.40 10 241039 Lada depozitare BUC 1.00 1,063.03 1,063.03 201.98
